para la renovación de las autoridades municipales.  

2. Computo  municipal.  El  mismo  día  01  de  diciembre  el  Consejo 

Municipal  Electoral  concluyó  el  computo  de  la  elección,  arrojando  los 

siguientes resultados: 

 

PLANILLAS 
VOTOS 

CON NUMERO CON LETRA 

NEGRA 1350 Mil trescientos cincuenta 

ROSA 893 Ochocientos noventa y tres 

MORADA 1911 Mil novecientos once 

CAFE 758 Setecientos cincuenta y ocho 

ORO 2967 Dos mil novecientos sesenta y siete 

TOTAL 8010 Ocho mil diez 

 

3. Concejales  electos.  Una  vez  concluido  el  cómputo  municipal, 

resultaron electos  los ciudadanos que  integran planilla encabezada por el 

ciudadano Benito Mendoza Matus. 

C. INTEGRACIÓN DEL EXPEDIENTE Y DICTAMEN 

1. Integración. El 03 de diciembre de 2013 el Arq.